..' i =.,,.aal;'

i 1--rr.

*"-' *
..-..

1

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
?,5AAEA

L

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA N' 190/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Carmo Konzen

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno,
propõe ao egrégio Plenário, que seja encaminhado, ao Executivo Municipal, o
seguinte Pedido de Providência:

Que o executivo providencie com a máxima urgência o conserto do calçamento
que liga Pagador [Vlartel a ERS244.

Justificativa:

Oral

General Câmara, 25 de novembro de 2025

o PSDB

(_

Ve
Ba

*

Rua Getúlio Vargas, 27 - Çentro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (5í)3655-í249 - CNPJ: 02.401.42üA0A1-71 - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com